
Uchwała Nr VII/49/15 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 26 lutego 2015 roku 

w sprawie  wystąpienia z wnioskami o odznaczenie Krzyżem Zasługi zasłużonych 

działaczy samorządowych 

 

Na podstawie art.  18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.
1)

) oraz  § 22 ust.  1 pkt. 4 uchwały  Nr XXIII/301/12 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia  28 czerwca 2012 r. w sprawie Statutu Gminy 

Kędzierzyn-Koźle (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z  2012 r. poz. 1352 z późn. zm. 
2)

) – Rada Miasta 

Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1.  Wnioskuje się o odznaczenie Krzyżem Zasługi następujących zasłużonych 

działaczy samorządowych: 

1) Haliny Mińczuk, radnej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle kadencji   1998-2002, 

2002-2006, 2006-2010, 2010-2014; 

2) Huberta Majnusza, radnego Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle kadencji 1998-

2002, 2002-2006, 2006-2010, 2010-2014; 

3) Grzegorza Duszela, radnego Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle kadencji 1998-

2002, 2002-2006, 2006-2010 i Rady Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego 

kadencji 2010-2014. 

§ 2. Odpis niniejszej uchwały wraz z  wnioskami o nadanie Krzyża Zasługi osobom 

wymienionym w § 1 Przewodniczący Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle prześle 

Marszałkowi Województwa Opolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie 

podmiotowej Gminy Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 

                                                           
1)   Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645, poz.1318, 

Dz.U. z 2014r. poz. 379, poz. 1072. 
2) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2013 r. poz. 680. 


